
 

 

 
平成２３年３月１４日 

 
 

 

「東北地方太平洋沖地震」発生による東京電力の「計画停電」に伴う営業について 

 

 

１．地震の影響による営業について 

  （１）ＳＢＪ銀行では、現在の状況におきまして、全国の営業店において、通常どおり営業を行っ

ております。 

    なお、今後の情勢の変化によりましては、営業時間及び取扱業務に変更が生じる場合がご   

    ざいますので、あらかじめご了承ください。 

  （２）取扱業務 

     通常通り。 

 

２．計画停電の影響について 

  （１）計画停電時におきましても、ＳＢＪ銀行では通常通り営業を行う予定でございます。ただし 

    取扱業務の一部縮小や取扱方法の変更を行う場合がございます。お客さまにはご不便を 

    おかけいたしますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

  （２）営業に関する各種ご照会は、従来どおり本店・各営業店にて承っておりますが、このような 

    状況下、お電話が大変つながりにくい状態となる可能性がありますので、あらかじめご了承 

    ください。 

  

以上 

 

 


